
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРУТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

От  10.10.2022                                                                                           № 214 

« Об  утверждении плана  мероприятий (Дорожной карты) 

по повышению качества предметного образования 

 и подготовки выпускников МБОУ «Прутская СОШ» 

к ГИА по программам основного общего и среднего общего  

образования на 2022-2023 учебный год» 

 

      В целях повышения качества подготовки обучающихся основного и 

среднего общего образования к прохождению государственной итоговой 

аттестации в 2023 году п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить план мероприятий  (Дорожную карту) по повышению 

качества предметного образованияи подготовки выпускников МБОУ 

«Прутская СОШ» к ГИА по программам основного общего и среднего 

общего образования на 2022-2023 учебный  год. 

2. Ветлуцких В.В., учителю информатики, разместить на сайте МБОУ 

«Прутская СОШ»  план мероприятий (Дорожную карту) по 

повышению качества предметного образования и подготовки 

выпускников МБОУ «Прутская СОШ»  к ГИА по программам 

основного общего и среднего общего образования на 2022-2023 

учебный  год. 

3. Востровой С.С., заместителю директора по УВР, в течение года 

обеспечить реализацию плана мероприятий (Дорожной карты) по 

повышению качества предметного образования и подготовки 

выпускников МБОУ «Прутская СОШ»  к ГИА по программам 

основного общего и среднего общего образования на 2022-2023 

учебный  год. 

 

 

  Директор МБОУ «Прутская СОШ»                        

 


		2022-10-11T15:27:45+0700
	Переверзева Лидия Михайловна




